
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 518 203 0 0 315 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1240 183 0 3 559 0

Anykščių r. sav.                                                                1249 459 0 0 18643 0

Birštono sav.                                                                   102 10 0 12 15 0

Biržų r. sav.                                                                   1380 43 0 5 20755 4568

Druskininkų sav.                                                                36 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  111 18 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               379 258 0 0 20441 0

Jonavos r. sav.                                                                 519 0 0 0 12775 0

Joniškio r. sav.                                                                878 37 0 0 26315 0

Jurbarko r. sav.                                                                877 31 0 0 28005 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             430 4 0 0 2491 0

Kalvarijos sav.                                                                 670 0 0 1 3430 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   915 29 0 1 2797 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                343 67 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1988 65 0 4 14021 7610

Kelmės r. sav.                                                                  2429 6 0 46 5523 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1500 45 0 0 12482 0

Kretingos r. sav.                                                               953 1 0 0 7 0

Kupiškio r. sav.                                                                709 30 0 0 15446 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1041 45 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1390 32 0 3 3207 0

Mažeikių r. sav.                                                                918 17 0 0 53 1397

Molėtų r. sav.                                                                  712 246 0 0 7230 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1432 0 0 0 16 0

Pakruojo r. sav.                                                                1602 47 0 1 993 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2739 108 0 0 39036 40

Pasvalio r. sav.                                                                1373 35 0 0 14422 0

Plungės r. sav.                                                                 2642 68 0 0 1583 0

Prienų r. sav.                                                                  1201 15 0 67 13 0

Radviliškio r. sav.                                                             1486 352 0 0 30409 0

Raseinių r. sav.                                                                1762 215 0 0 5850 0

Rietavo sav.                                                                    805 11 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                882 70 0 0 5033 0

Skuodo r. sav.                                                                  2168 43 0 21 92 0

Šakių r. sav.                                                                   1737 5 0 0 19364 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1003 81 0 0 12560 900

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1506 53 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 2019-01-01 iki 2019-05-31

2019-06-06 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 3978 331 0 19 1496 2980

Šilutės r. sav.                                                                 3178 59 0 0 6844 0

Širvintų r. sav.                                                                297 31 0 0 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              169 1 0 0 7421 0

Tauragės r. sav.                                                                1918 1 0 3 71 0

Telšių r. sav.                                                                  1997 155 0 0 7178 0

Trakų r. sav.                                                                   111 40 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                669 19 0 13 691 0

Utenos r. sav.                                                                  5186 56 3 0 10071 0

Varėnos r. sav.                                                                 413 16 0 15 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1061 0 0 8 447 0

Vilniaus m. sav.                                                                13 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                266 63 0 7 15599 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  453 20 0 0 0 0

Iš viso: 63339 3727 3 230 373716 17735

2019-06-06 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


